8314

8565

8693

Nro. Disponibilidad

CONTRATO DE SUMINISTRODocumento 5785Nro. 850Nro. Int.07/12/2021Fecha

Disponibilidad

Disponibilidad

Disponibilidad

8312

8693

4677

Compromiso Presupuestal No. 10036

Valor Total07/12/2021Fecha expedición  559.389.090,82Fecha vencimiento

Quinientos Cincuenta Y Nueve Millones Trescientos Ochenta Y Nueve Mil Noventa Pesos Con Ochenta Y
Dos Centavos M/Cte.

Son:

Orden de Compra TVE 80648, etc02--lote1.1-ETP WIN 10 PRO 64 BITS 3900 INTERMEDIA NA SSD
500 GB PCIe 16 GB Zona 2
 164 Unidades

Objeto

31/12/2021

Observaciones

Vig. Futura No

13.643.635,60

85.272.722,50

[...]

Mas Cultura con Fortalecimiento de Base Artistica y Creativa

Rubro

Rubro

Rubro

Rubro

Rubro

Rubro

Disponibilidad

Disponibilidad

Disponibilidad

Disponibilidad

Disponibilidad

Disponibilidad

4092

4234

4492

8314

5086

8565

Compromiso Presupuestal No. 10036

Valor Total07/12/2021Fecha expedición  559.389.090,82Fecha vencimiento

Quinientos Cincuenta Y Nueve Millones Trescientos Ochenta Y Nueve Mil Noventa Pesos Con Ochenta Y
Dos Centavos M/Cte.

Son:

Orden de Compra TVE 80648, etc02--lote1.1-ETP WIN 10 PRO 64 BITS 3900 INTERMEDIA NA SSD
500 GB PCIe 16 GB Zona 2
 164 Unidades

Objeto

31/12/2021

Observaciones

6.821.817,80

6.821.849,00

23.876.362,30